
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕХОТЕМЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 марта 2017 года  № 25

д. Верхний Хотемль

«О вступлении в должность

Главы Верхнехотемльского сельсовета

Фатежского района»

 На основании статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 29 Устава муниципального образования 
«Верхнехотемльский сельсовет» Фатежского района, решения Собрания депутатов Верхнехотемльского 
сельсовета Фатежского района от 17 марта 2017года №172 «Об избрании главы Верхнехотемльского сельсовета 
Фатежского района Костиковой Любови Евпатьевны главой Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района

Администрация Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Вступаю в должность и приступаю к исполнению обязанностей главы Администрации
Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района с 22.03.2017 год

2. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю

за собой.

 3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации Верхнехотемльского

сельсовета Фатежского района  Л.Е. Костикова


